Arkliukas sako Mauaua

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

27 litrai

66 %

AviZinis stautas
Kartman
2017-02-17 18:00:08
2017-02-25 17:03:45

1.052

1.014

5.0%

23

82

0.45 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Golden Promise Pale Ale salyklas

AviZiniai dribsniai

Skrudintas mieZiy salyklas 'Biscuit’

Special B salyklas

BEST Black salyklas
BEST Chocolate salyklas
Pale Chocolate malt

Apyniai

Pavadinimas
Northern Brewer (DE)
East Kent Golding

Mielés

Pavadinimas
Fermentis Safale S-04

Forma Paskirtis
Granulés -
Granulés -

2026-

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
5.0 5.000
4.0 0.700
50.0 0.450
291.2 0.300
1155.4 0.300
904.2 0.230
562.4 0.230
7.210

AA (%) IBU Kiekis (g)

6.0 20.3 35

6.5 3.1 10

45

02-25

Kiekis (%)
69.3

9.7

6.2

4.2

4.2

3.2

3.2

Laikas
60
15

Kiekis (g)
12.0
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